[image: image1.jpg]

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
  Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 137/2008.

Monte Azul Paulista, 28 de Novembro de 2008.

ILMA. SENHORA:

Vimos por meio deste solicitar de Vossa Senhoria,  as possibilidade de nos conceder o empréstimo das dependências do Ginásio de Esportes da EMEF. – Escola Municipal de Ensino Fundamental Cel.Aureliano Junqueira Franco, dia 1º de Janeiro de 2009, à partir das 9:00 horas da manhã, para que possamos realizar as solenidades de posse ao Sr.Prefeito e Vereadores.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................

LUIZ CARLOS GEROMINI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

A

ILMA. SENHORA

SILVIA N. MAIA CONCEIÇÃO,

DD. DIRETORA DA EMEF. CEL. AURELIANO JUNQUEIRA FRANCO
NESTA.